
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       отдел сбыта: 0985000220; 0935000220; 0933208409 

 
ПРАЙС-ЛИСТ   НА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ И БЕТОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ    

НА 08.04.2019 г. 
ГОСТ, Серия, 
ДСТУ 

Наименование продукции, размеры Объем,  
м3 

Вес изделия, т. Цена в грн. с НДС 

БВ.2.6-2:2009 

р/ч №83.Н/1ЕКБ 
 Опоры 

 СВ 105-5 

180х190х200 

180х280х200 
0,47 1,180 3620,00 

БВ.2.6-2:2009 

р/ч №83.Н/1ЕКБ 
Опоры 

СВ 105-3,6 

180х190х200 

180х280х200 
0,47 1,180 3145,00 

БВ.2.6-2:2009 

р/ч №83.Н/1ЕКБ 
Опоры 

СВ 95-2 

150х165х165 

150х240х165 
0,3 0,750 2080,00 

БВ.2.6-2:2009 

р/ч №63.Н/1ЕКБ 
Стойки связи 

СНВ 7,5-2 

 

150х175х165 
0,25 0,625 1970,00 

 
ПРИСТАВКИ Ж/Б ДЛЯ ДЕРЕВЯННЫХ ОПОР ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ  ЭЛ.ПЕРЕДАЧ И СВЯЗИ 

БВ.2.6-2:2009 
Серия 3.407-57/87 

ПТн 1,7-4,25 100х180х220 L - 4250 0,130 0,325 Цена договорная 

БВ.2.6-2:2009 ПТн 2,2-4,25 100х180х220 L - 4250 0,130 0,325 Цена договорная 

ГОСТ 14295-75 ПТ 33-4 100х180х220 L - 3250 0,100 0,250 Цена договорная 

р/ч 04/07-3.407-ЕКБ ПТ 0,8-3,25 100х140х170 L - 3250 0,066 0,165 Цена договорная 
 

БЛОКИ БЕТОННЫЕ ДЛЯ СТЕН ПОДВАЛОВ 

ГОСТ, Серия, ДСТУ Наименование продукции, размер Объем м3 Вес изделия,тн. Цена изделия в грн 

с НДС 

БВ.2.6-2:2009 ДСТУ 

БВ. 2.6-108.-2010 

ФБС 24.3.6-т 2380x300x580 0,406 0,97 985,00 
ФБС 24.4.6-т 2380x400x580 0,543 1,30 1315,00 
ФБС 24.5.6-т 2380x500x580 0,679 1,63 1645,00 
ФБС 24.6.6-т 2380x600x580 0,815 1.96 1975,00 
ФБС 12,3.6-т 1180x300x580 0,203 0,48 515,00 
ФБС 12,4.6-т 1180x400x580 0,265 0,64 670,00 
ФБС 12,5-6-т 1180x500x580 0,331 0,79 835,00 
ФБС 12.6.6-т 1180x600x580 0,398 0,96 1005,00 
ФБС 9.3.6-т 880x300x580 0,146 0,35 375,00 
ФБС 9.4.6-т 880x400x580 0,195 0,47 495,00 
ФБС 9.5.6-т 880x500x580 0,244 0,59 625,00 
ФБС 9.6.6-т 880x600x580 0,293 0,70 750,00 

                                                           
                        ПЕРЕМЫЧКИ БРУСКОВЫЕ      Цена 1 п.м. с НДС, грн. 

БВ.2.6-2:2009 2ПБ 120x140 0,017 0,043 95,00 

ДСТУ БВ.2.6-55:2008 ЗПБ 120x220 0,026 0,065 220,00 

Серия 1.038.1-1 вып 1 5ПБ 250х220 0,055 0,137 450,00 

                
                   ПЕРЕМЫЧКИ ПЛИТНЫЕ          Цена 1 п.м. с НДС, грн. 

БВ.2.6-2:2009 ДСТУ 
БВ.2.6-55:2008 

2ПП 380x140 0,054 0,135 245,00 

Серия 1.038.1-. вып.2 ЗПП 380x220 0,084 0,210 680,00 

Серия 1.138.10-п.1 2ПР 510х220 0,112 0,280 805,00 

 
 



КОЛОННЫ Ж.Б. ДЛЯ ОДНОЭТАЖНЫХ СТРОЕНИЙ ПРЕДПРИЯТИЙ 

БВ.2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-63:2008 

 р/ч заказчика 

 

по заявке заказчика   Цена договорная 

 
КОЛОННЫ Ж.Б. ДЛЯ МНОГОЭТАЖНЫХ СТРОЕНИЙ ПРЕДПРИЯТИЙ 

БВ.2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-60:2008 

 р/ч заказчика 

 

по заявке заказчика   Цена договорная 

 
РИГЕЛЯ Ж.Б. ДЛЯ МНОГОЭТАЖНЫХ ЗДАНИЙ 

БВ.2.6-2:2009 
ДСТУ БВ.2.6-54:2008 

 р/ч заказчика 

 
по заявке заказчика   Цена договорная 

 
ФУНДАМЕНТНЫЕ  Ж.Б. БАЛКИ ДЛЯ СТЕН ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ 

БВ.2.6-2:2009 

Серия 1.415-1 

р/ч заказчика 

 

по заявке заказчика   Цена договорная 

 
ПОЯСА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ 

БВ.2.6-2:2009 ПЖ 0,38 380х220 0,084 0,210 Цена договорная 
ПСКФ Экспресспроект ПЖ 0,51 510х220 0,112 0,280 Цена договорная 

 
ПЛИТЫ ДОРОЖНОГО ПОКРЫТИЯ 

БВ.2.6-2:2009 1П30.18.30 3000x1800x170 0,88                  2,2 4550,00 

ДСТУ БВ.2.6-120:2010 1П30.18.10 3000x1800x170 0,88                  2,2 4150,00 

 
ПЛИТЫ ДЛЯ АЕРОДРОМНЫХ ПОКРЫТИЙ 

БВ.2.6-2:2009 
ДСТУ БВ.2.6-137:2010 
Серия 3.504.1-20 вып.1 

ПАГ-18 6000x2000x180 2,16 5,400 Цена договорная 

 
ПЛИТЫ МЕЖПУТЬЯ 

БВ.2.6-2:2009 
Серия 3.504.1-20 вып.1 

ПЖУ16.12.3.1.4 1600x1230x140 0,28 0,70 Цена договорная 

 
ПЛИТЫ ПОКРЫТИЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ 

  БВ.2.6-2:2009 
  ДСТУ БВ.2.6-120:2010    
  ГОСТ 17608-91 

6П6 995х495х60 0,029 0,075 190,00 

 
ПЛИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ 

БВ.2.6-2:2009 
ДСТУ БВ.2.6-120:2010 
Серия 3.407-102 

УБК-5 995х495х60 0,029 0,075 190,00 

Серия 3.006.1-2.874-13 П11Д8 1480х740х100 0,11 0,275 650,00 

 
ПЛИТЫ ПОКРЫТИЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ РЕБРИСТЫЕ 

БВ.2.6-2:2009 2ПГ6АтY 5980х1498х25 (п) 0,49 1,225 3100,00 

Серия № 865.1-4/84 1ПГ5АтY 5980х2980х25 (п) 0,9 2,250 6300,00 

 
ПЛИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ГОРОДСКИХ ДОРОГ И ПЛОЩАДОК  

ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ 

БВ.2.6-2:2009 1П60.20-10 А800 6000х2000х180 2,16 5400 Цена договорная 
р/ч № 09/11-21.924.0- 1П60.20-20 А800 6000х2000х180 2,16 5,4 Цена договорная 
ЕКБ 1П60.20-30 А800 6000х2000х180 2,16 5,4 Цена договорная 

 1П60.20-40 А800 6000х2000х180 2,16 5,4 Цена договорная 

 1П60.20-50 А800 6000х2000х180 2,16 5,4 Цена договорная 
 
 
 
 



ПЛИТЫ Ж.Б. ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ 

БВ.2.6-2:2009 

Серия 1.112-5 

р/ч заказч 

ФЛ По заявке заказчика   Цена договорная 

 
ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ 

БВ.2.6-2:2009 неармированная 500x500x50 0,0125 0,029 50,00 

ГОСТ 17608-91 армированная 500x500x50 0,0125 0,029 70,00 

 
КАМЕНЬ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЙ БОРТОВОЙ (БОРДЮР) 

БВ.2.6-2:2009 БР 300.30.15 3000x300x150 0,126 0,315 710,00 

ДСТУ БВ.2.7-237:2010 БР 100.30.15 1000x300x150 0,043 0,095 160,00 

 
КАМЕНЬ БЕТОННЫЙ БОРТОВОЙ (ПОРЕБРИК) 

БВ.2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.7-237:2010 БР 100.20.8 1000х185х65 0,016 0,040 90,00 

 
ПЛИТЫ БАЛКОНОВ 

БВ.2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-

69:2008 

Серия 1.137.1-9 в.1  

р/ч заказчика 

ПБК 33.12-5а 3290x1240x150/100 0,480 1,200 Цена договорная 

 
ПЛИТА ОГРАЖДЕНИЯ 

БВ.2.6-2:2009 
Серия 3.017.1      р/ч 
“Черноморгидрострой” 

ПО 2 
 

3065х2500х 
 

0,5 
 

1,250 
 

2600,00 
 

 
ФУНДАМЕНТЫ ПЛИТ ОГРАЖДЕНИЙ 

БВ.2.6-2:2009 

Серия 3.017.1    р/ч 
“Черноморгидрострой” 

ФО 2 
 

850х650х550 

 

0,26 

 

0,61 
 

750,00 

 
                                                                                        СТУПЕНИ 

БВ.2.6-2:2009 ЛС 11.1 1050х330х145 0,05 0,111 260,00 

ДСТУ БВ. ЛС 11.1 ЛС 1050х330х145 0,05 0,111 285,00 

05.06.16 17:28 ЛС 11.1.ЛС инд 1050х330х145 0,05 0,110 350,00 

 ЛС 12.1 1200х330х145 0,053 0,128 275,00 

 ЛС 12.1 ЛС 1200х300х145 0,053 0,128 300,00 

 ЛС 12.1 ЛС инд 1200х330х145 0,053 0,128 370,00 

                                                                                 
                                                                            ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 
Наименование 

продукции 
Размер Объем м3 

Вес 

изделия,тн. 
Цена Сейсмич 

БВ.2.6-2:2009 1СМ 33.12.15.4 3350 х1200 0,753 1,680 4115,00 4425,00 

 1СМ 33.11.15.4 3350х1050 0,659 1,470 3605,00 3915,00 

ДСТУ БВ. 1СМ27.11.14-4 2720 х 1050 0,531 1,330 2760,00 3070,00 

05.06.16 23:28 1СМ27.12.14-4 2720 x1200 0,610 1,530 3100,00 3410,00 

ДБНВ.1.4-1.01-97 1СМ30.11.15-4 3030 x1050 0,590 1,480 3200,00 3510,00 

 1СМ30.12.15-4 3030 x1200 0,680 1,700 3645,00 3955,00 

 2СМФ39.12.17-5 3913 x1200 0,517 1,290 3300,00 3610,00 

 1СМ 36.12.15.4 3650 х1200 0,826 2,070 4600,00 4910,00 

 СМ 38.12.15.4 инд 3820 х1200 0,963 2,375 5150,00 5460,00 

Серия 1.151-7 вып1 СМ20.12.10-4 2000 х1200 0,483 1,2075 2550,00 2860,00 

 СМ20.11.10.4 2000х1050 0,410 1,025 2200,00 2510,00 

 
 



 
ЛЕСТНИЧНЫЕ ПЛОЩАДКИ 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 
Наименование 

продукции 
Размер Объем м3 

Вес 

изделия,тн. 
Цена Сейсмич 

БВ.2.6-2:2009 СПФ 25.10-5 2500х990 0,420 1,050 2250,00 2495,00 

ДСТУ БВ.2.6-62:2008 СПФ 25.13-5 2500x1290 0,430 1,080 2300,00 2545,00 

Серия 1.152.1-8 вып.1 2СП 22.12-4-к 2200x1300 0,414 1,035 2150,00 2395,00 

 2СП 22.15-4-к 2200x1600 0,480 1,200 2400,00 2645,00 

 2СП 25.12-4-к 2500х1300 0,46 1,160 2350,00 2595,00 

 2СП 25.15-4-к 2500x1600 0,510 1,200 2550,00 2795,00 

 2СП 25.13-4-к 2500х1300 0,470 1,175 2400,00 2645,00 

 2СП 25.16-4к 2500х1600 0,540 1,350 2700,00 2945,00 

 
ПРОГОНЫ 

БВ.2.6-2:2009 ПРГ 60.2.5-4т 5980x200x500 0,60 1,500 Цена договорная 
Серия 1.225.2 в 11.12 ПРГ 28.1.3-4т 2780x120x300 0,10 0,250 Цена договорная 

 ПРГ 32-1.4-4т 3180 х120x400 0,15 0,380 Цена договорная 

 ПРГ 36-1.4-4т 3580 х120x400 0,17 0,430 Цена договорная 
 

СТОЛБИКИ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ВИНОГРАДНЫХ ШПАЛЕР 

БВ.2.6-2:2009 ЖС 2,4 Ø 4 2400 (80х90) х 85 0,0164 0,041 100,00 

ДСТУ  УРСР 5010-91 ЖС 2,4 Ø 5 2400 (80х90) х 85 0,0164 0,041 120,00 

 
СВАИ  / 350х350 мм / длиной до 17 метров 

 

 Тип армирования 
Диаметр и класс 

продольной арматуры 

Объем 

1 п.м. 

Вес 

1 п.м. 
Цена  за 1 п.м. 

БВ.2.6-2:2009 1 Ø 10 А I 0,123 0,308 Цена договорная 
ДСТУ БВ.2.6-65:2008 2 Ø 10 А II 0,123 0,308 Цена договорная 
ДБН В.1.4-1.01.97 3 Ø 10 А III 0,123 0,308 Цена договорная 
Серия 1.011.1-10 вып.1 4 Ø 12 А I 0,123 0,308 Цена договорная 

 5 Ø 12 А II 0,123 0,308 Цена договорная 

 6 Ø 12 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 7 Ø 14 А II 0,123 0,308 Цена договорная 

 8 Ø 14 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 9 Ø 16 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 10 Ø 18 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 11 Ø 20 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 12 Ø 22 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 13 Ø 25 А III 0,123 0,308 Цена договорная 

 
СВАИ СОСТАВНЫЕ /350х350 мм. /длиной от 14 до 28 метров 

БВ.2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-

65:2008 

ДБН В.1.4-1.01.97 

Серия 1.011.1-10 

вып.8 

  

0,123 0,308 
Цена договорная 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

ПЛИТЫ  ПЕРЕКРЫТИЯ 

 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 

Наименование 

продукции 

БВ2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-53:2008 

Объем  

м3 

Вес  

1 шт. (тн) 

Цена в грн. 

 с НДС  

 
за 1м2 

за 
изделия 

Серия 1.241.1 Вып.39 П-90-15а-8АтV 1,68 4,200 740,00 9990,00 
РК 09/08 1.241.1-ЕКБ П-90-12а-8АтV 1,27 3,175 740,00 7992,00 
 П-90-10а-8АтV 1,05 2,625 740,00 6660,00 
 П-89-15а-8АтV 1,66 4,150 740,00 9879,00 
 П-89-12а-8АтV 1,26 3,150 740,00 7903,20 
 П-89-10а-8АтV 1,04 2,600 740,00 6586,00 
 П-88-15а-8АтV 1,64 4,100 740,00 9768,00 
 П-88-12а-8АтV 1,24 3,100 740,00 7814,40 
 П-88-10а-8АтV 1,03 2,575 740,00 6512,00 
 П-87-15а-8АтV 1,62 4,050 740,00 9657,00 
 П-87-12а-8АтV 1,23 3,075 740,00 7725,60 
 П-87-10а-8АтV 1,02 2,550 740,00 6438,00 
 П-86-15а-8АтV 1,60 4,000 740,00 9546,00 
 П-86-12а-8АтV 1,22 3,050 740,00 7636,80 
 П-86-10а-8АтV 1,01 2,525 740,00 6364,00 
 П-85-15а-8АтV 1,58 3,950 740,00 9435,00 
 П-85-12а-8АтV 1,20 3,000 740,00 7548,00 
 П-85-10а-8АтV 1,00 2,500 740,00 6290,00 
 П-84-15а-8АтV 1,57 3,925 740,00 9324,00 
 П-84-12а-8АтV 1,19 2,975 740,00 7459,20 
 П-84-10а-8АтV 0,98 2,450 740,00 6216,00 
 П-83-15а-8АтV 1,55 3,875 740,00 9213,00 
 П-83-12а-8АтV 1,18 2,950 740,00 7370,40 
 П-83-10а-8АтV 0,97 2,425 740,00 6142,00 
 П-82-15а-8АтV 1,53 3,825 740,00 9102,00 
 П-82-12а-8АтV 1,16 2,900 740,00 7281,60 
 П-82-10а-8АтV 0,96 2,400 740,00 6068,00 
 П-81-15а-8АтV 1,51 3,775 740,00 8991,00 
 П-81-12а-8АтV 1,15 2,875 740,00 7192,80 
 П-81-10а-8АтV 0,95 2,375 740,00 5994,00 
 П-80-15а-8АтV 1,49 3,725 740,00 8880,00 
 П-80-12а-8АтV 1,14 2,850 740,00 7104,00 
 П-80-10а-8АтV 0,94 2,350 740,00 5920,00 
 П-79-15а-8АтV 1,47 3,675 740,00 8769,00 
 П-79-12а-8АтV 1,12 2,800 740,00 7015,20 
 П-79-10а-8АтV 0,93 2,325 740,00 5846,00 
 П-78-15а-8АтV 1,45 3,625 740,00 8658,00 
 П-78-12а-8АтV 1,10 2,750 740,00 6926,40 
 П-78-10а-8АтV 0,92 2,300 740,00 5772,00 
 П-77-15а-8АтV 1,43 3,575 740,00 8547,00 
 П-77-12а-8АтV 1,09 2,725 740,00 6837,60 
 П-77-10а-8АтV 0,91 2,275 740,00 5698,00 
 П-76-15а-8АтV 1,41 3,525 740,00 8436,00 
 П-76-12а-8АтV 1,07 2,675 740,00 6748,80 
 П-76-10а-8АтV 0,9 2,250 740,00 5624,00 
 П-75-15а-8АтV 1,40 3,500 740,00 8325,00 
 П-75-12а-8АтV 1,06 2,650 740,00 6660,00 
 П-75-10а-8АтV 0,88 2,200 740,00 5550,00 
 П-74-15а-8АтV 1,38 3,450 740,00 8214,00 
 П-74-12а-8АтV 1,05 2,625 740,00 6571,20 
 П-74-10а-8АтV 0,87 2,175 740,00 5476,00 
 П-73-15а-8АтV 1,37 3,425 740,00 8103,00 
 П-73-12а-8АтV 1,04 2,600 740,00 6482,40 
 П-73-10а-8АтV 0,86 2,150 740,00 5402,00 

 

 



ПЛИТЫ  ПЕРЕКРЫТИЯ 

 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 

Наименование продукции 

БВ2.6-2:2009 
ДСТУ БВ.2.6-53:2008 

Объем  

м3 

Вес  

1 шт. (тн) 

Цена в грн. 

 с НДС  

 
за 1м2 

за 
изделия 

Серия 1.241.1 Вып.27 П-72-15а-8АтVТ-1 1,36 3,400 570,00 6156,00 
 П-72-12а-8АтVТ-1 1,03 2,575 570,00 4924,80 
 П-72-10а-8АтVТ-1 0,85 2,125 570,00 4104,00 
 П-71-15а-8АтVТ-1 1,34 3,350 570,00 6070,50 
 П-71-12а-8АтVТ-1 1,02 2,550 570,00 4856,40 
 П-71-10а-8АтVТ-1 0,84 2,100 570,00 4047,00 
 П-70-15а-8АтVТ-1 1,32 3,300 570,00 5985,00 
 П-70-12а-8АтVТ-1 1,00 2,500 570,00 4788,00 
 П-70-10а-8АтV 0,83 2,075 570,00 3990,00 
 П-69-15а-8АтV 1,29 3,225 570,00 5899,50 
 П-69-12а-8АтV 0,98 2,450 570,00 4719,60 
 П-69-10а-8АтV 0,81 2,025 570,00 3933,00 
 П-68-15а-8АтV 1,27 3,175 570,00 5814,00 
 П-68-12а-8АтV 0,97 2,425 570,00 4651,20 
 П-68-10а-8АтV 0,80 2,000 570,00 3876,00 
 П-67-15а-8АтV 1,25 3,125 570,00 5728,50 
 П-67-12а-8АтV 0,95 2,375 570,00 4582,80 
 П-67-10а-8АтV 0,79 1,975 570,00 3819,00 
 П-66-15а-8АтV 1,23 3,075 570,00 5643,00 
 П-66-12а-8АтV 0,93 2,325 570,00 4514,40 
 П-66-10а-8АтV 0,78 1,950 570,00 3762,00 
 П-65-15а-8АтV 1,21 3,025 570,00 5557,50 
 П-65-12а-8АтV 0,92 2,300 570,00 4446,00 
 П-65-10а-8АтV 0,77 1,925 570,00 3705,00 
 П-64-15а-8АтV 1,20 3,000 570,00 5472,00 
 П-64-12а-8АтV 0,91 2,275 570,00 4377,60 
 П-64-10а-8АтV 0,76 1,90 570,00 3648,00 
Серия 1.141.1 Вып.63 ПК-63-15а-8АтVта 1,19 2,975 540,00 5103,00 
 ПК-63-12а-8АтVта 0,90 2,250 540,00 4082,40 
 ПК-63-10а-8АтVта 0,74 1,850 540,00 3402,00 
 ПК-62-15а-8АтVта 1,17 2,925 540,00 5022,00 
 ПК-62-12а-8АтVта 0,88 2,220 540,00 4017,60 
 ПК-62-10а-8АтVта 0,73 1,825 540,00 3348,00 
 ПК-61-15а-8АтVта 1,15 2,875 540,00 4941,00 
 ПК-61-12а-8АтVта 0,87 2,175 540,00 3952,80 
 ПК-61-10а-8АтVта 0,72 1,800 540,00 3294,00 
 ПК-60-15а-8АтVта 1,14 2,850 540,00 4860,00 
 ПК-60-12а-8АтVта 0,86 2,150 540,00 3888,00 
 ПК-60-10а-8АтVта 0,71 1,775 540,00 3240,00 
 ПК-59-15а-8АтVта 1,12 2,800 540,00 4779,00 
 ПК-59-12а-8АтVта 0,85 2,125 540,00 3823,20 
 ПК-59-10а-8АтVта 0,70 1,750 540,00 3186,00 
 ПК-58-15а-8АтVта 1,10 2,750 540,00 4698,00 
 ПК-58-12а-8АтVта 0,83 2,075 540,00 3758,40 
 ПК-58-10а-8АтVта 0,69 1,725 540,00 3132,00 
 ПК-57-15а-8АтVта 1,08 2,700 540,00 4617,00 
 ПК-57-12а-8АтVта 0,82 2,050 540,00 3693,60 
 ПК-57-10а-8АтVта 0,67 1,675 540,00 3078,00 
 ПК-56-15а-8АтVта 1,06 2,650 540,00 4536,00 
 ПК-56-12а-8АтVта 0,81 2,025 540,00 3628,80 
 ПК-56-10а-8АтVта 0,66 1,650 540,00 3024,00 
 ПК-55-15а-8АтVта 1,04 2,600 540,00 4455,00 
 ПК-55-12а-8АтVта 0,79 1,975 540,00 3564,00 
 ПК-55-10а-8АтVта 0,65 1,625 540,00 2970,00 

 



ПЛИТЫ  ПЕРЕКРЫТИЯ 

 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 

Наименование продукции 

БВ2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-53:2008 

Объем  

м3 

Вес  

1 шт. (тн) 

Цена в грн. 

 с НДС  

 
за 1м2 

за 
изделия 

Серия 1.141.1-1 Вып.63 ПК-54-15а-8АтVта 1,03 2,575 540,00 4374,00 
 ПК-54-12а-8АтVта 0,78 1,950 540,00 3499,20 
 ПК-54-10а-8АтVта 0,64 1,600 540,00 2916,00 
 ПК-53-15а-8АтVта 1,01 2,525 540,00 4293,00 
 ПК-53-12а-8АтVта 0,77 1,925 540,00 3434,40 
 ПК-53-10а-8АтVта 0,63 1,575 540,00 2862,00 
 ПК-52-15а-8АтVта 0,99 2,475 540,00 4212,00 
 ПК-52-12а-8АтVта 0,75 1,875 540,00 3369,60 
 ПК-52-10а-8АтVта 0,62 1,550 540,00 2808,00 
 ПК-51-15а-8АтVта 0,97 2,425 540,00 4131,00 
 ПК-51-12а-8АтVта 0,73 1,825 540,00 3304,80 
 ПК-51-10а-8АтVта 0,61 1,525 540,00 2754,00 
 ПК-50-15а-8АтVта 0,95 2,375 540,00 4050,00 
 ПК-50-12а-8АтVта 0,72 1,800 540,00 3240,00 
 ПК-50-10а-8АтVта 0,60 1,500 540,00 2700,00 
 ПК-49-15а-8АтVта 0,93 2,325 540,00 3969,00 
 ПК-49-12а-8АтVта 0,70 1,750 540,00 3175,20 
 ПК-49-10а-8АтVта 0,59 1,475 540,00 2646,00 
 ПК-48-15а-8АтVта 0,92 2,300 540,00 3888,00 
 ПК-48-12а-8АтVта 0,69 1,725 540,00 3110,40 
 ПК-48-10а-8АтVта 0,57 1,425 540,00 2592,00 
 ПК-47-15а-8АтVта 0,90 2,250 540,00 3807,00 
 ПК-47-12а-8АтVта 0,68 1,700 540,00 3045,60 
 ПК-47-10а-8АтVта 0,56 1,400 540,00 2538,00 
 ПК-46-15а-8АтVта 0,88 2,200 540,00 3726,00 
 ПК-46-12а-8АтVта 0,66 1,650 540,00 2980,80 
 ПК-46-10а-8АтVта 0,55 1,375 540,00 2484,00 
 ПК-45-15а-8АтVта 0,86 2,150 540,00 3645,00 
 ПК-45-12а-8АтVта 0,65 1,625 540,00 2916,00 
 ПК-45-10а-8АтVта 0,53 1,325 540,00 2430,00 
 ПК-44-15а-8АтVта 0,84 2,100 540,00 3564,00 
 ПК-44-12а-8АтVта 0,63 1,575 540,00 2851,20 
 ПК-44-10а-8АтVта 0,52 1,300 540,00 2376,00 
 ПК-43-15а-8АтVта 0,82 2,050 540,00 3483,00 
 ПК-43-12а-8АтVта 0,62 1,550 540,00 2786,40 
 ПК-43-10а-8АтVта 0,51 1,275 540,00 2322,00 
Серия 1.141.1-1 Вып.60 ПК-42-15а-8А400с 0,81 2,025 540,00 3402,00 
 ПК-42-12а-8А400с 0,61 1,525 540,00 2721,60 
 ПК-42-10а-8А400с 0,50 1,250 540,00 2268,00 
 ПК-41-15а-8А400с 0,79 1,975 540,00 3321,00 
 ПК-41-12а-8А400с 0,60 1,500 540,00 2656,80 
 ПК-41-10а-8А400с 0,49 1,225 540,00 2214,00 
 ПК-40-15а-8А400с 0,77 1,925 540,00 3240,00 
 ПК-40-12а-8А400с 0,58 1,450 540,00 2592,00 
 ПК-40-10а-8А400с 0,48 1,200 540,00 2160,00 
 ПК-39-15а-8А400с 0,75 1,875 540,00 3159,00 
 ПК-39-12а-8А400с 0,57 1,425 540,00 2527,20 
 ПК-39-10а-8А400с 0,46 1,150 540,00 2106,00 
 ПК-38-15а-8А400с 0,73 1,825 540,00 3078,00 
 ПК-38-12а-8А400с 0,55 1,375 540,00 2462,40 
 ПК-38-10а-8А400с 0,45 1,125 540,00 2052,00 
 ПК-37-15а-8А400с 0,71 1,775 540,00 2997,00 
 ПК-37-12а-8А400с 0,54 1,350 540,00 2397,60 
 ПК-37-10а-8А400с 0,44 1,100 540,00 1998,00 

 



ПЛИТЫ  ПЕРЕКРЫТИЯ 
 

ГОСТ, Серия, ДСТУ 

Наименование продукции 

БВ2.6-2:2009 

ДСТУ БВ.2.6-53:2008 

Объем  

м3 

Вес  

1 шт. (тн) 

Цена в грн. 

 с НДС  

 
за 1м2 

за 
изделия 

Серия 1.141.1-1 Вып.60 ПК-36-15а-8А400с 0,70 1,750 540,00 2916,00 
 ПК-36-12а-8А400с 0,53 1,325 540,00 2332,80 
 ПК-36-10а-8А400с 0,43 1,075 540,00 1944,00 
 ПК-35-15а-8А400с 0,68 1,700 540,00 2835,00 
 ПК-35-12а-8А400с 0,52 1,300 540,00 2268,00 
 ПК-35-10а-8А400с 0,42 1,050 540,00 1890,00 
 ПК-34-15а-8А400с 0,66 1,650 540,00 2754,00 
 ПК-34-12а-8А400с 0,50 1,250 540,00 2203,20 
 ПК-34-10а-8А400с 0,41 1,025 540,00 1836,00 
 ПК-33-15а-8А400с 0,64 1,600 540,00 2673,00 
 ПК-33-12а-8А400с 0,49 1,225 540,00 2138,40 
 ПК-33-10а-8А400с 0,40 1,000 540,00 1782,00 
 ПК-32-15а-8А400с 0,62 1,550 540,00 2592,00 
 ПК-32-12а-8А400с 0,47 1,175 540,00 2073,60 
 ПК-32-10а-8А400с 0,39 0,975 540,00 1728,00 
 ПК-31-15а-8А400с 0,60 1,500 540,00 2511,00 
 ПК-31-12а-8А400с 0,46 1,150 540,00 2008,80 
 ПК-31-10а-8А400с 0,38 0,950 540,00 1674,00 
 ПК-30-15а-8А400с 0,59 1,475 540,00 2430,00 
 ПК-30-12а-8А400с 0,45 1,125 540,00 1944,00 
 ПК-30-10а-8А400с 0,37 0,925 540,00 1620,00 
 ПК-29-15а-8А400с 0,57 1,425 540,00 2349,00 
 ПК-29-12а-8А400с 0,44 1,10 540,00 1879,20 
 ПК-29-10а-8А400с 0,36 0,900 540,00 1566,00 
 ПК-28-15а-8А400с 0,55 1,375 540,00 2268,00 
 ПК-28-12а-8А400с 0,42 1,05 540,00 1814,40 
 ПК-28-10а-8А400с 0,35 0,875 540,00 1512,00 
 ПК-27-15а-8А400с 0,53 1,325 540,00 2187,00 
 ПК-27-12а-8А400с 0,40 1,000 540,00 1749,60 
 ПК-27-10а-8А400с 0,33 0,825 540,00 1458,00 
 ПК-26-15а-8А400с 0,51 1,275 540,00 2106,00 
 ПК-26-12а-8А400с 0,39 0,975 540,00 1684,80 
 ПК-26-10а-8А400с 0,32 0,800 540,00 1404,00 
 ПК-25-15а-8А400с 0,49 1,225 540,00 2025,00 
 ПК-25-12а-8А400с 0,37 0,925 540,00 1620,00 
 ПК-25-10а-8А400с 0,31 0,775 540,00 1350,00 
 ПК-24-15а-8А400с 0,48 1,200 540,00 1944,00 
 ПК-24-12а-8А400с 0,36 0,900 540,00 1555,20 
 ПК-24-10а-8А400с 0,30 0,750 540,00 1296,00 
 ПК-23-15а-8А400с 0,44 1,100 540,00 1863,00 
 ПК-23-12а-8А400с 0,33 0,825 540,00 1490,40 
 ПК-23-10а-8А400с 0,27 0,675 540,00 1242,00 
 ПК-22-15а-8А400с 0,42 1,050 540,00 1782,00 
 ПК-22-12а-8А400с 0,32 0,800 540,00 1425,60 
 ПК-22-10а-8А400с 0,26 0,650 540,00 1188,00 
 ПК-21-15а-8А400с 0,40 1,000 540,00 1701,00 
 ПК-21-12а-8А400с 0,30 0,750 540,00 1360,80 
 ПК-21-10а-8А400с 0,25 0,625 540,00 1134,00 
 ПК-20-15а-8А400с 0,38 0,950 540,00 1620,00 
 ПК-20-12а-8А400с 0,29 0,725 540,00 1296,00 
 ПК-20-10а-8А400с 0,24 0,600 540,00 1080,00 

 
Доплата за сейсмостойкие плиты перекрытия по сериям: 1.241.1-8с РК 09/08.1.241.1-ЕКБ-8с; 1.141.1 в 19с/85;  

1.141.1 в 31с; 1.141.1 в 35с; 1.141.1 в 28с (9,0-7,3; 6,3;4,2 и менше) – 20,00 грн за 1 м2. 
Доплата за сейсмостойкие плиты перекрытия  по сериям: 1.141.1 в 27с (7,2-6,4) – 30,00 грн за 1 м2. 
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ПРАЙС на БЕТОН 
 

      Цена за 1 м3 с НДС 20% 

Наименование 
продукции Един.изм. П-3 П-4 

БСГ В 7,5 (М100) м3 1840,00 - 

БСГ В 12,5 (М150) м3 1910,00 1960,00 

БСГ В 15  (М200) м3 1995,00 2035,00 

БСГ В 20  (М250) м3 2095,00 2135,00 

БСГ В 25  (М300) м3 2205,00 2245,00 

БСГ В 25  (М350) м3 2250,00 2290,00 

БСГ В 30  (М400) м3 2385,00 2425,00 

БСГ В 25  (М300 W6) м3 2265,00 2315,00 

БСГ В 25  (М350W 6) м3 2350,00 2390,00 

БСГ В 30  (М400W6) м3 2505,00 2555,00 

 

Наименование продукции Един.изм. Цена за 1 м3 с НДС 20% 

М 100 П4*8 м3 1880,00 

М 150 П4*8 м3 1995,00 

М 200 П4*8 м3 2100,00 

CТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОСТАВКЕ НА 12.10.2018 ГОД 

Расстояние, км 
Доставка бетона  Доставка ж/б изделий  

Цена за 1 м3 Цена за 1 ходку 
1-5 км  Б.Долина 130,00 1150,00 

6-10 км 145,00 1250,00 
11-15 км Черноморск, Новая Долина, 
Ветеран, Бурлачья Балка 

200,00 1450,00 

16-20 км  Прилиманское, Совиньон 220,00 1700,00 
21-25км  Овидиополь, Грибовка,  
Черноморка, Одесса, Таирово, 
Санжейка, Леонидово, им.Таирово 

260,00 2000,00 

26-30 км  Чайка, Юнга (б.Горобец) 300,00 2250,00 
31-35 км  К.Бугаз, ост.Лиманская, 
Морская, Центр Одесса 

335,00 2500,00 

36-40 км б.Солнечная, Затока (до 
моста) 

365,00 2800,00 

41-45 км б.Рута, Затока (после моста) 420,00 3100,00 
46-50 км 480,00 3400,00 
51-55 км 520,00 3600,00 
56-60 км 570,00 3800,00 

61-70 км - 4200,00 

71-80км - 4700,00 

81-90 км - 5200,00 

91-100 км - 5600,00 
 

 

При простое на объекте более 30 минут, каждые последующие 30 минут простоя оцениваются в 150 грн. 

При объёме закупок товарного бетона применяется гибкая система скидок. 
 
 



 
 
 
 

 
УСЛУГИ   БЕТОНОНАСОСА 

м3 Цена 
6-9 м3 5000,00 грн 

10-15 м3 6000,00 грн 

16-20 м3 7000,00 грн 

21-25 м3 8000,00 грн 

26-30 м3 8600,00 грн 

31-35 м3 9200,00 грн 

36-40 м3 9800,00 грн 

41-45 м3 10400,00 грн 

46-50 м3 11000,00 грн 

51-55 м3 11600,00 грн 

56-60 м3 12200,00 грн 

61-140 м3  200,00 грн/м3 

Смена на 8 часов – 28000,00 грн 

 

 
 


